

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Glerup Container Service A/S**

**Plastvænget 4, 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 26 98 88 53**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

---

**Peter Kristensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Glerup Container Service A/S Plastvænget 4 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 26 98 88 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kirsten Brøgger Peter Kristensen Jacob Christian Axel Brøgger
<b>Direktion</b>	Peter Kristensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Bankpladsen 4, 9560 Hadsund
<b>Modervirksomhed</b>	Peter Kristensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmands-og containervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.279.723 kr. mod 5.904.074 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 725.302 kr. mod 410.233 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.279.723</b>	<b>5.904.074</b>
1 Personaleomkostninger	-4.835.027	-3.951.488
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.546.948	-1.411.433
<b>Driftsresultat</b>	<b>897.748</b>	<b>541.153</b>
Andre finansielle indtægter	146.659	106.017
2 Øvrige finansielle omkostninger	-114.548	-121.232
<b>Resultat før skat</b>	<b>929.859</b>	<b>525.938</b>
3 Skat af årets resultat	-204.557	-115.705
<b>Årets resultat</b>	<b>725.302</b>	<b>410.233</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	225.302	0
Disponeret fra overført resultat	0	-89.767
<b>Disponeret i alt</b>	<b>725.302</b>	<b>410.233</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	4.202.838	4.253.812
5 Produktionsanlæg og maskiner	286.813	200.740
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.961.555	8.841.239
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.451.206</u>	<u>13.295.791</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	46.000	46.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.000</u>	<u>46.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.497.206</u></b>	<b><u>13.341.791</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	95.000	110.000
Varebeholdninger i alt	<u>95.000</u>	<u>110.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.040.429	489.518
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.248.967	6.095.855
Tilgodehavende selskabsskat	0	88
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	18.854
Periodeafgrænsningsposter	0	34.063
Tilgodehavender i alt	<u>3.289.396</u>	<u>6.638.378</u>
Likvide beholdninger	1.682.946	1.083.546
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.067.342</u></b>	<b><u>7.831.924</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.564.548</u></b>	<b><u>21.173.715</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.401.957	5.176.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.401.957</b>	<b>6.176.655</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.172.053	1.130.472
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.172.053</b>	<b>1.130.472</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	99	81
Leverandører af varer og tjenesteydelser	767.853	375.943
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.833.081	12.339.367
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	162.976	0
Anden gæld	1.226.529	1.151.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.990.538	13.866.588
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.990.538</b>	<b>13.866.588</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.564.548</b>	<b>21.173.715</b>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	5.266.422	1.500.000	7.266.422
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.767	500.000	410.233
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.176.655	500.000	6.176.655
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	225.302	500.000	725.302
	<b>500.000</b>	<b>5.401.957</b>	<b>500.000</b>	<b>6.401.957</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.272.894	3.332.122
Pensioner	473.369	496.517
Andre omkostninger til social sikring	88.764	122.849
	<u><b>4.835.027</b></u>	<u><b>3.951.488</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	97.592	118.313
Andre finansielle omkostninger	16.956	2.919
	<u><b>114.548</b></u>	<u><b>121.232</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	162.976	-18.854
Årets regulering af udskudt skat	41.581	134.559
	<u><b>204.557</b></u>	<u><b>115.705</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>5.025.000</u>	<u>5.025.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>5.025.000</b></u>	<u><b>5.025.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-771.188	-720.214
Årets af-/nedskrivninger	-50.974	-50.974
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-822.162</b></u>	<u><b>-771.188</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>4.202.838</b></u>	<u><b>4.253.812</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.576.832	3.576.832
Tilgang i årets løb	<u>182.330</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>3.759.162</u></b>	<b><u>3.576.832</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.376.092	-3.313.992
Årets af-/nedskrivninger	<u>-96.257</u>	<u>-62.100</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-3.472.349</u></b>	<b><u>-3.376.092</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>286.813</u></b>	<b><u>200.740</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	18.926.249	17.647.999
Tilgang i årets løb	1.010.033	2.056.000
Afgang i årets løb	<u>-773.889</u>	<u>-777.750</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>19.162.393</u></b>	<b><u>18.926.249</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-10.085.010	-9.314.401
Årets af-/nedskrivninger	-1.823.257	-1.548.359
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>707.429</u>	<u>777.750</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-11.200.838</u></b>	<b><u>-10.085.010</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>7.961.555</u></b>	<b><u>8.841.239</u></b>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>46.000</u>	<u>46.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>46.000</u></b>	<b><u>46.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>46.000</u></b>	<b><u>46.000</u></b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Endvidere har selskabet deponeret indlån for i alt t.kr. 304 til sikkerhed som arbejdsgarantier m.m.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 28156693, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
